
UCHWAŁA NR II/8/24 
RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Sobótce do dokonywania czynności 
w poleceniu wyjazdu służbowego w stosunku do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sobótce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) w związku z § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 
radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800, ze zm.) 

Rada Miejska w Sobótce 
uchwala, co następuje: 

§ 1. . Wyznacza się Szymona Pacholuka Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Sobótce do 
dokonywania czynności w poleceniu wyjazdu służbowego w stosunku do Przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Sobótce.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sobótce 

 
 

Marcela Hryniak-
Bereżnicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D57B308-92E4-4151-915B-BBD0D74BC46C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałę należy podjąć zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn.zm.), w związku z §2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych gminy (Dz. U.2020 Nr 66, poz. 800, ze zm.). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D57B308-92E4-4151-915B-BBD0D74BC46C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/8/24 RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


